RPE
에어 소비량 70％ Down
환경친화적인 새로운 타입의 정밀 레귤레이터 RPE 시리즈
특수 구조로 에어 소비량을 대폭 삭감(CKD 기존 대비), 제어 성능이 우수하며 고정도·소형화
치밀한 텐션 컨트롤 등 각종 용도에 이용할 수 있습니다.
반복 정도: 풀 스팬의 ±0.5％ 이내
감도: 풀 스팬의 0.2％ 이내
고정도 압력 제어

●2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한 구조
RPE1000 ……………… P4
형번 표시 방법
형식명
RPE1000:
정밀 레귤레이터
RPE1000 8
A
A  접속 구경 B  배관 나사 종류·압력 표기 C  설정 압력 범위 D  어태치먼트(첨부)
8 1/4 기호 없음 Rc 나사, MPa 표시 07 MAX.0.7MPa 기호 없음 어태치먼트 없음
N NPT 나사, psi 표시(주4) G02 압력계(G45D-6-P02)
G G 나사, bar 표시 G04 압력계(G45D-6-P04)
G10 압력계(G45D-6-P10)
B3 L형 브래킷(B131)
07
CB
G10B3
D
주1:  압력계, 브래킷은 첨부되어 있습니다.
주2:  압력계의 압력 범위는 선택입니다.
압력계의 최대 범위 이상의 압력을 가하지 마십시오.
주3:  제품에는 플러그(1/8)가 1개 첨부됩니다.(G 나사에는 첨부되어 있지 않습니다.)
주4:  계량법에 따라 psi 표시는 일본 국내에서 사용할 수 없습니다.
주5:  어태치먼트(첨부)의 압력계와 디지털 압력 센서는 배관 나사 종류가 Rc 나사의 경우에만 선택 가능합니다.
유량 특성
공기 유량  m3/min(ANR)
0 0.1 0.2 0.3 0.4
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
1차 측 압력 0.5MPa
공기 유량  m3/min(ANR)
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
0.7
0.6